
　◇運行回数及び時刻案
１．運行回数

ルートＡ

ルートＢ

２．運行時刻（抜粋：橋本駅時刻表）
ルートＡ ルートＢ

別紙５

起点 経過地 終点 粁程 ～ 7:00～ 9:00～17:00～ 19:00 始発 終発
6:59 8:59 16:59 18:59 ～ 時刻 時刻

平
日

往 12.0 0.0 2.5 6.0 2.5 1.0 7:10 19:40

土
曜

往 6.5 0.0 0.5 4.5 1.5 0.0 8:30 18:40

日
祝

往 6.5 0.0 0.5 4.5 1.5 0.0 8:30 18:40

平
日

往 13.5 0.0 3.0 6.5 2.5 1.5 7:00 19:46

土
曜

往 6.5 0.0 0.5 4.5 1.5 0.0 8:10 18:20

日
祝

往 6.5 0.0 0.5 4.5 1.5 0.0 8:10 18:20

新

計

指定時間帯／運行回数運行系統
曜
日

往
復

行先
番号

4.3

無番 橋本駅 野方三丁目 橋本駅 4.1

無番 橋本駅 壱岐団地 橋本駅

行先 橋本駅 行先 橋本駅
経由 壱岐団地 経由 野方三丁目

行先 行先
番号 番号

66
7 10  35 7 00  20  40
8 00  25  50 8 00  20  40
9 20 9 06  30
10 10  40 10 25  55
11 10  40 11 25  55
12 10 12 25
13 40 13 55
14 10  40 14 25  55
15 10  40 15 25  55
16 40 16 55
17 10  35 17 20  40
18 00  25  50 18 00  20  40
19 15  40 19 06  26  46
20 20
21 21

行先 橋本駅 行先 橋本駅
経由 壱岐団地 経由 野方三丁目

行先 行先
番号 番号

66
77

8 30 8 10
9 20 9 00  40
10 00  40 10 20
11 11 50
12 10  50 12 30
13 30 13 10
14 45 14 25
15 25 15 05  45
16 05 16
17 20 17 00  40
18 00  40 18 20
19 19
20 20
21 21

行先 橋本駅 行先 橋本駅
経由 壱岐団地 経由 野方三丁目

行先 行先
番号 番号

66
77

8 30 8 10
9 20 9 00  40
10 00  40 10 20
11 11 50
12 10  50 12 30
13 30 13 10
14 45 14 25
15 25 15 05  45
16 05 16
17 20 17 00  40
18 00  40 18 20
19 19
20 20
21 21

平
日

月

金

土
　
曜
　
日

日
　
祝
　
日

無番

無番

無番

無番

無番

土
　
曜
　
日

日
　
祝
　
日

平
日

月

金

無番



❑【平日】通過時刻表について 作成：西日本鉄道㈱ 西主管営業所

≪ルートＡ（壱岐団地経由）≫

バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

橋本駅前 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50 9:20 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:40 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40

【No.1】村上華林堂病院前 7:11 7:36 8:01 8:26 8:51 9:21 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:16 19:41 0:01

【No.2】壱岐団地テラスハウス第一 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:22 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:42 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17 19:42 0:01

【No.3】壱岐団地テラスハウス第二 7:13 7:38 8:03 8:28 8:53 9:23 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18 19:43 0:01

【No.4】壱岐団地中公園前 7:14 7:39 8:04 8:29 8:54 9:24 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 0:01

【No.5】壱岐団地２０棟前 7:15 7:40 8:05 8:30 8:55 9:25 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45 0:01

【No.6】壱岐団地１２棟前 7:16 7:41 8:06 8:31 8:56 9:26 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:16 17:41 18:06 18:31 18:56 19:21 19:46 0:01

【No.7】壱岐団地３棟前 7:17 7:42 8:07 8:32 8:57 9:27 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 19:47 0:01

【No.8】壱岐団地４２棟前 7:18 7:43 8:08 8:33 8:58 9:28 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:23 19:48 0:01

【No.9】壱岐団地２７棟前 7:19 7:44 8:09 8:34 8:59 9:29 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:49 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 19:49 0:01

【No.10】壱岐団地テラスハウス第二 7:20 7:45 8:10 8:35 9:00 9:30 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50 0:01

【No.11】壱岐団地テラスハウス第一 7:21 7:46 8:11 8:36 9:01 9:31 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:51 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 0:01

【No.12】村上華林堂病院前 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:32 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:52 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27 19:52 0:01

橋本駅前 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03 9:33 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28 19:53 0:01

系統所要時分 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13

≪ルートＢ（野方三丁目経由）≫

バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

橋本駅前 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:06 9:30 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:55 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:06 19:26 19:46

【No.13】壱岐南小学校前 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:07 9:31 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:56 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:07 19:27 19:47

【No.14】野方三丁目第一 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:09 9:33 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:09 19:29 19:49

【No.15】野方三丁目第二 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:10 9:34 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:10 19:30 19:50

【No.16】野方三丁目集会所前 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:11 9:35 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:11 19:31 19:51

【No.17】野方三丁目第三 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:13 9:37 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:13 19:33 19:53

【No.18】野方四丁目第一 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:15 9:39 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 17:04 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:15 19:35 19:55

【No.19】野方四丁目第二 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:16 9:40 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:16 19:36 19:56

【No.20】野方二丁目第一 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:17 9:41 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:17 19:37 19:57

【No.21】野方二丁目第二 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:18 9:42 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:18 19:38 19:58

【No.22】壱岐南小学校前 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:20 9:44 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:20 19:40 20:00

橋本駅前 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:21 9:45 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:21 19:41 20:01

系統所要時分 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15

11



❑【土曜・日祝】通過時刻表について 作成：西日本鉄道㈱ 西主管営業所

≪ルートＡ（壱岐団地経由）≫

バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

橋本駅前 8:30 9:20 10:00 10:40 12:10 12:50 13:30 14:45 15:25 16:05 17:20 18:00 18:40

【No.1】村上華林堂病院前 8:31 9:21 10:01 10:41 12:11 12:51 13:31 14:46 15:26 16:06 17:21 18:01 18:41 0:01

【No.2】壱岐団地テラスハウス第一 8:32 9:22 10:02 10:42 12:12 12:52 13:32 14:47 15:27 16:07 17:22 18:02 18:42 0:01

【No.3】壱岐団地テラスハウス第二 8:33 9:23 10:03 10:43 12:13 12:53 13:33 14:48 15:28 16:08 17:23 18:03 18:43 0:01

【No.4】壱岐団地中公園前 8:34 9:24 10:04 10:44 12:14 12:54 13:34 14:49 15:29 16:09 17:24 18:04 18:44 0:01

【No.5】壱岐団地２０棟前 8:35 9:25 10:05 10:45 12:15 12:55 13:35 14:50 15:30 16:10 17:25 18:05 18:45 0:01

【No.6】壱岐団地１２棟前 8:36 9:26 10:06 10:46 12:16 12:56 13:36 14:51 15:31 16:11 17:26 18:06 18:46 0:01

【No.7】壱岐団地３棟前 8:37 9:27 10:07 10:47 12:17 12:57 13:37 14:52 15:32 16:12 17:27 18:07 18:47 0:01

【No.8】壱岐団地４２棟前 8:38 9:28 10:08 10:48 12:18 12:58 13:38 14:53 15:33 16:13 17:28 18:08 18:48 0:01

【No.9】壱岐団地２７棟前 8:39 9:29 10:09 10:49 12:19 12:59 13:39 14:54 15:34 16:14 17:29 18:09 18:49 0:01

【No.10】壱岐団地テラスハウス第二 8:40 9:30 10:10 10:50 12:20 13:00 13:40 14:55 15:35 16:15 17:30 18:10 18:50 0:01

【No.11】壱岐団地テラスハウス第一 8:41 9:31 10:11 10:51 12:21 13:01 13:41 14:56 15:36 16:16 17:31 18:11 18:51 0:01

【No.12】村上華林堂病院前 8:42 9:32 10:12 10:52 12:22 13:02 13:42 14:57 15:37 16:17 17:32 18:12 18:52 0:01

橋本駅前 8:43 9:33 10:13 10:53 12:23 13:03 13:43 14:58 15:38 16:18 17:33 18:13 18:53 0:01

系統所要時分 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

≪ルートＢ（野方三丁目経由）≫

バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

橋本駅前 8:10 9:00 9:40 10:20 11:50 12:30 13:10 14:25 15:05 15:45 17:00 17:40 18:20

【No.13】壱岐南小学校前 8:11 9:01 9:41 10:21 11:51 12:31 13:11 14:26 15:06 15:46 17:01 17:41 18:21

【No.14】野方三丁目第一 8:13 9:03 9:43 10:23 11:53 12:33 13:13 14:28 15:08 15:48 17:03 17:43 18:23

【No.15】野方三丁目第二 8:14 9:04 9:44 10:24 11:54 12:34 13:14 14:29 15:09 15:49 17:04 17:44 18:24

【No.16】野方三丁目集会所前 8:15 9:05 9:45 10:25 11:55 12:35 13:15 14:30 15:10 15:50 17:05 17:45 18:25

【No.17】野方三丁目第三 8:17 9:07 9:47 10:27 11:57 12:37 13:17 14:32 15:12 15:52 17:07 17:47 18:27

【No.18】野方四丁目第一 8:19 9:09 9:49 10:29 11:59 12:39 13:19 14:34 15:14 15:54 17:09 17:49 18:29

【No.19】野方四丁目第二 8:20 9:10 9:50 10:30 12:00 12:40 13:20 14:35 15:15 15:55 17:10 17:50 18:30

【No.20】野方二丁目第一 8:21 9:11 9:51 10:31 12:01 12:41 13:21 14:36 15:16 15:56 17:11 17:51 18:31

【No.21】野方二丁目第二 8:22 9:12 9:52 10:32 12:02 12:42 13:22 14:37 15:17 15:57 17:12 17:52 18:32

【No.22】壱岐南小学校前 8:24 9:14 9:54 10:34 12:04 12:44 13:24 14:39 15:19 15:59 17:14 17:54 18:34

橋本駅前 8:25 9:15 9:55 10:35 12:05 12:45 13:25 14:40 15:20 16:00 17:15 17:55 18:35

系統所要時分 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:15 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

12




